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бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

 15 

Конкретна активност 

Kovacevik, Biljana and Mitrev, Sasa and Boev, Blazo and Zajkova-Paneva, Vesna (2015) 
Groundwater quality as a source for irrigation in Strumica valley, Republic of Macedoniа. 
Agricultural, 7 (3). pp. 344-349. ISSN 1313 - 8820  

Spasovski, Orce and Volkov, A. and Serafimovski, Todor and Boev, Blazo (2015) 
Amphibolite-Hosted Fe–Ti Oxide Mineralization of the Mitrashinci Deposit, Eastern 
Macedonia. Geology of Ore Deposits, 57 (3). pp. 226-236. ISSN 1075-7015  

Zendelska, Afrodita and Golomeova, Mirjana and Blažev, Krsto and Boev, Blazo and 
Krstev, Boris and Golomeov, Blagoj and Krstev, Aleksandar (2015) Kinetic studies of 
manganese removal from aqueous solution by adsorption on natural zeolite. Macedonian 
Journal of Chemistry and Chemical Engineering, 34 (1). ISSN 1857-5552 (online) 1857-
5625  

Gicevski, Biljana and Hristovski, Slavco and Mircovski, Vojo and Boev, Blazo (2015) 
Hydrochemical properties of springs Slatinski Izvor and Solenica (Republic of Macedonia). 
Acta Carsologica, 44 (2). pp. 215-226. ISSN 0583-6050  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 
 

Поени 

6 

Конкретна активност 

Boev, Blazo (2015) Sivec type of marble (mineralogical, whiteness and physico-mechanical features). 
Geologica Macedonica, 29 (2). pp. 167-176. ISSN 0352-1206  

Mircovski, Vojo and Boev, Blazo and Efremoski, Zlatko and Šorša, Ajka and Dimov, Gorgi (2015) 
Hydrochemical data for the ground waters in the Bitola’s art of the Pelagonia Valley, Republic of 
Macedonia. Geologica Macedonica, 29 (1). pp. 15-24. ISSN 0352-1206  

 
 
 
 
 
 
 
 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
 

Поени 
 

12 

Stojanovska, Zdenka and Zunic, Zora S. and Ivanova, Kremena and Bossew, Peter and 
Boev, Blazo and Martina, Tsenova and Taleski, Vaso (2015) Dose assessment due to 
radon exposure in dwellings, schools and kindergarten. In: Radon in the Environment 
2015, 25-29 May 1015, Krakow, Poland. (Unpublished)  

 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/13889/
http://eprints.ugd.edu.mk/13409/
http://eprints.ugd.edu.mk/13409/
http://eprints.ugd.edu.mk/12984/
http://eprints.ugd.edu.mk/12984/
http://eprints.ugd.edu.mk/14961/
http://eprints.ugd.edu.mk/14584/
http://eprints.ugd.edu.mk/13449/
http://eprints.ugd.edu.mk/13449/
http://eprints.ugd.edu.mk/13245/
http://eprints.ugd.edu.mk/13245/


Boev, Blazo and Stefanova, Violeta and Lazarova, Maja and Kostadinovska, Emilija and 
Mitrev, Sasa (2015) SEM Analysis of Placer Gold Deposits from Eastern Macedonia. In: 
3rd Croatian Microscopy Congress, 26-29 Apr 2015, Zadar, Croatia.  

Boev, Blazo and Mitrev, Sasa and Kostadinovska, Emilija and Lazarova, Maja (2015) 
SEM analyses of minerals from Allchar deposite - Republic of Macedonia. In: 3rd 
Croatian Microscopy Congress, 26-29 Apr 2015, Zadar, Croatia.  

Sijakova-Ivanova, Tena and Boev, Blazo and Zajkova-Paneva, Vesna and Mircovski, 
Vojo (2015) Chemical Characteristics of Some Drinking Waters from Eastern and South-
Eastern Macedonia. Natural resources and technologies, 9 (9). pp. 165-178. ISSN 185-
6966  

Boev, Ivan and Boev, Blazo (2015) The Crven Dol Arsenic-Thalium Mineralization in 
Alsar Depost in the Republic of Macedonia. Natural Resources and Technology, 9 (9). pp. 
59-76. ISSN 185-6966  

Balabanova, Biljana and Boev, Blazo and Mitrev, Sasa and Ivanova, Violeta (2015) 
Method for determination of 35 elements content in various samples with application of 
microwave digestion and inductively coupled plasma with mass spectrometry (ICP-MS). 
Yearbook, Faculty of Agriculture, Goce Delcev University -Stip. ISSN 1857-8608  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 
4 

Конкретна активност 

 
Ретки и егзотични минерали во Република Македонија 
Фонд за наука при УГД-Штип 

 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 
3 

Конкретна активност 

 

P25084 Geochemische und physikalische Untersuchungen im LOREX-Projekt II  

 

 
 
 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 
15 

Конкретна активност 

 
Активности на лабораторија за електронска микроскопија и мобилна опрема за 
животна средина 

 
 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
15 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/13121/
http://eprints.ugd.edu.mk/13122/
http://eprints.ugd.edu.mk/15390/
http://eprints.ugd.edu.mk/15390/
http://eprints.ugd.edu.mk/15389/
http://eprints.ugd.edu.mk/15389/
http://eprints.ugd.edu.mk/15401/
http://eprints.ugd.edu.mk/15401/


на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

Milovanovic, Dragan and Boev, Blazo and Lepitkova, Sonja (2016) Minerals of rocks. 

Grafomed Bor, Belgrade, Serbia. ISBN 978-86-905531-3-6 

 

15. Извршување на функција  Поени 
15 

 – ректор – 10 (десет) поени  
 

Ректор 

10 

 – проректор – 6 (шест) поени 6 

  Вкупно поени 85 

 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/15045/

